

佛教孔仙洲紀念中學
全方位學習津貼 運用計劃
2023-2024學年

2024年6月

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分												
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與人數			智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度											
1	1.1a 海洋公園「動感物理」	2024年6月/7月	中五級物理科學生	37	\$ 7,104.00	\$ 192.00	✓					KKL
2	1.1b 參觀屯門騎術學校	2023年12月1日	中一至中五級參加者	32	\$ 2,760.00	\$ 86.25			✓		✓	CKF、CSY
3	1.1c 參觀終審法院	2024年1月5日	中一至中五級參加者	32	\$ 1,480.00	\$ 46.25		✓			✓	CKF、CSY
4	1.1d 參觀深水埗水庫	2024年2月2日	中一至中五級參加者	32	\$ 1,480.00	\$ 46.25		✓		✓		CKF、CSY
5	1.1e 中五活動日(義工活動)	2023年11月17日	中五級	116	\$ 8,480.00	\$ 73.10		✓		✓		FYK、LWS
6	1.1f 公開數學比賽世界觀	2023年-2024年	中一至中六級參加者	20	\$ 8,800.00	\$ 440.00	✓					YCT
7	1.1g 中五地質考察日	2023年10月-2024年1月	中五級地理科學生	19	\$ 1,420.00	\$ 74.74		✓	✓			HLY
8	1.1h 中五地理考察營	2024年3月4日-3月6日	中五級地理科學生	19	\$ 4,012.00	\$ 211.16		✓	✓			HLY
9	1.1i 公民班主任課 - 失名人協進	2023年11月14日	中三級	116	\$ 2,400.00	\$ 20.69		✓				LPC
10	1.1j 參觀香港賽馬會禁毒資訊天地	2024年6月24日	中四至中五級參加者	30	\$ 1,200.00	\$ 40.00		✓				YKM
11	1.1k 綠匯學苑「慧食工作坊」	2024年2月3日	中三至中四級參加者	30	\$ 5,520.00	\$ 184.00		✓				LYT
12	1.1l 共學善修營	2023年11月11日	中一級	130	\$ 46,500.00	\$ 357.69		✓				CCY、HKH
13	1.1m 中一級英文活動日	2023年11月17日	中一級	130	\$ 35,660.00	\$ 274.31	✓					YWM
14	1.1n 正念禪修	2023年12月	中二至中五級參加者	20	\$ 12,000.00	\$ 600.00	✓		✓			CPY
15	1.1o 中三級活動日(凌雲寺)	2023年11月	中三級	115	\$ 15,975.00	\$ 138.91	✓		✓			CPY
16	1.1p 生物科野外探究營	2023年11月13日-11月14日	中五級生物科學生	29	\$ 5,583.00	\$ 192.52	✓	✓				LLL
17	1.1q 紅十字青年義工服務訓練	2024年2月2日3月1日3月15日	中一至中五級參加者	30	\$ 4,950.00	\$ 165.00				✓		CSY、CKF
18	1.1r 輔導組義工青苗	2023年10月-2024年6月	中一至中五級參加者	307	\$ 41,500.00	\$ 135.18		✓		✓		FYK
19	1.1s 領袖生訓練日申請書	2024年7月	中二至中五級參加者	80	\$ 10,000.00	\$ 125.00		✓				CKH
20	1.1t 成長加油站	2024年1月-5月	中一級參加者	40	\$ 49,990.00	\$ 1,249.75		✓				LCF
21	1.1u 高中「綜合藝術課」	2023年9月-2024年6月	中四至中五級	220	\$ 38,400.00	\$ 174.55			✓			CHOW、CYL
22	1.1v STEM DAY	2024年4月19日	中一/二/四/五級	480	\$ 103,000.00	\$ 214.58	✓	✓	✓			THY
25	1.1w 對外事務及推廣組—乘風航學生領袖訓練	2024年5月	中五級參加者	55	\$ 34,100.00	\$ 620.00	✓	✓				CHS
27	1.1x 中二級全方位活動日	2023年11月17日	中二級	126	\$ 39,492.00	\$ 313.43	✓	✓				CCY
28	1.1y 參觀愛護動物協會 + 英文教育講座	2023年11月	中二至中五級參加者	15	\$ 2,880.00	\$ 192.00	✓	✓		✓		LYT
29	1.1z 升旗隊訓練	2023年11-2024年4月	中二至中五級參加者	21	\$ 10,000.00	\$ 476.19		✓				YKM
30	1.1A 原野烹飪	2023年12月8日	中一至中五級參加者	86	\$ 3,100.00	\$ 36.05	✓		✓			CSY,WHL,LWM
31	1.1B 英語密室逃脫遊戲	2024年1月	中一至中五級參加者	15	\$ 3,060.00	\$ 204.00		✓				LYT
32	1.1C 唯心禪修體驗營	2023年12月15-16日	中二至中五級參加者	20	\$ 8,000.00	\$ 400.00		✓				CPY
33	1.1D 排球隊訓練營	2023年12月15-16日	中一至中六級參加者	25	\$ 14,000.00	\$ 560.00			✓			LLY,WMC
34	1.1E 參觀海洋公園萬豪酒店	2024年1月31日	中五級參加者	14	\$ 1,250.00	\$ 89.29					✓	CKP
35	1.1 F 餐桌禮儀體驗班	2024年1月27日	中五至中六參加者	26	\$ 8,724.00	\$ 335.54		✓		✓	✓	YLH
36	1.1G 攝影培訓課程	2024年 3月- 6月	中二至中五級參加者	8	\$ 6,000.00	\$ 750.00					✓	YCT
第1.1項預算總計					\$ 538,820.00							
新增項目												

學校必須填寫此部分							基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
			級別	預計參與人數								
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野											
1	1.2a 韓國佛教文化禪修考察團	2024年6月-7月	中四至中五級參加者	11	\$ 34,100.00	\$3,100.00	✓					HKH
2	1.2b 日本宗教文化活動	2024年7月	中三至中五級參加者	20	\$ 168,000.00	\$8,400.00	✓	✓	✓			CPY
3	1.2c 國民教育及生涯規劃課程之「漫遊大地看神州」第一輯「大開眼界大灣區」活力課堂	2023年11月24日-11月26日	中三至中五參加者	5	\$ 48,000.00	\$9,600.00	✓				✓	YCT
4	1.2d 百仁國“潮”行飛越空間中華文化之旅-襄陽交流考察團	2023年4月1-5日	中四至中五參加者	12 (19位學生+3位老師)	\$ 27,300.00	\$1,240.00	✓					HKH
5	1.2e 寧夏交流考察團	2024年5月6-10日	中六級參加者	11 (10位學生+1位老師)	\$ 13,289.00	\$1,208.00	✓					HKH/TH
6	1.2f 上海、寧波海上絲路及文化探索之旅	2024年6月29日-7月3日	中二至中三級參加者	33 (30位學生+3位老師)	\$ 25,180.20	\$763.00	✓					TN
7	1.2g 天津航天航空交流團(6天)	2024年7月22日至7月27日	中三級參加者	11 (10位學生+1位老師)	\$ 11,700.00	\$1,063.64	✓					HKH
8	1.2h 大灣區交流考察活動：「青春儒學灣區之旅」香港弟子開筆禮 2024	2024年8月16-18日	中一至中二級參加者	22 (20位學生+2位老師)	\$ 3,376.00	\$153.45		✓				NHH/LYT/HKH
第1.2項預算總計					\$ 330,945.20							
第1項預算總計					\$ 869,765.20							

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	1.2a 韓國佛教文化禪修考察團電話卡(老師用)	聯絡同學及發放學習資訊	\$ 100.00
2	1.2d 百仁國“潮”行飛越空間中華文化之旅-襄陽交流考察團-國內電話卡(老師用)	聯絡同學及發放學習資訊	\$ 300.00
3	1.2e 寧夏交流考察團電話卡(老師用)	聯絡同學及發放學習資訊	\$ 100.00
4	1.2f 上海、寧波海上絲路及文化探索之旅電話卡(老師用)	聯絡同學及發放學習資訊	\$ 300.00
5	1.2g 天津航天航空交流團(6天)電話卡(老師用)	聯絡同學及發放學習資訊	\$ 100.00
6	1.2h 大灣區交流考察活動：「青春儒學灣區之旅」香港弟子開筆禮 2024電話卡(老師用)	聯絡同學及發放學習資訊	\$ 300.00
第2項預算總開支			\$ 1,200.00
第1及第2項預算總開支			\$ 870,965.20

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數：	695
預期受惠學生人數：	694
佔全校學生人數百分比(%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	Lam Lai Lee
職位：	Vice principal


 校長簽署
 06 JUN 2024

日期